[image: ]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06.07.2022 г.

	№
	53

с. Итум-Кали

О внесении изменений в состав рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», а также руководствуясь Методическими рекомендациями по организации деятельности муниципальных антинаркотических комиссий Чеченской республики, утвержденные пунктом 4.1. протокола заседания Антинаркотической комиссии Чеченской Республики от 24 сентября 2019 года № 3:

1. Состав рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района, утвержденный распоряжением от 29.09.2020 г. № 51 изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы администрации
Итум-Калинского сельского поселения                                          С-С.Я. Мусаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации
 Итум-Калинского
 сельского поселения
 от 06.07.2022 № 53

СОСТАВ
Рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения
Антинаркотической комиссии (далее - АНК)
 Итум-Калинского муниципального района

	Мусаев С-С.Я. -

	Руководитель Рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения АНК Итум-Калинского муниципального района, глава администрации Итум-Калинского сельского поселения

	Мурадов З.М. –
	заместитель руководителя Рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения АНК Итум-Калинского муниципального района, УУПО УУП и ПДН отделение МВД России по Итум-Калинскому району, майор полиции

	Чапаев А.С. –
	секретарь Рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения АНК Итум-Калинского муниципального района, секретарь-машинист администрации Итум-Калинского сельского поселения

Члены рабочей группы

Дударова Э.Х. – заведующая Итум-Калинской УБ;
[bookmark: _GoBack]Хамидова Х.Т. – директор МБОУ «СОШ с.Итум-Кали им. Исаева Х.А.».

image1.png